
Uchwała Nr XLVII/632/06 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 kwietnia 2006 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/352/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

29 listopada 2004r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Obszarów 

Miejskich Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz.717; 
Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; 
Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128), Rada Miasta uchwala co następuje, 

 

§ 1. 

Celem absorpcji środków strukturalnych przez Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 

na zadanie inwestycyjne pn. „Likwidacja „niskiej emisji” poprzez modernizację sieci cieplnej 

w Kędzierzynie - Koźlu” w ramach Działania 3.3. Zintegrowanego Programu Operacyjnego 

Rozwoju Regionalnego, wprowadza się następujące zmiany w załączniku nr 1 do uchwały Nr 

XXVIII/352/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 listopada 2004r. w sprawie 

przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Obszarów Miejskich Miasta Kędzierzyn-Koźle : 

1. W rozdziale 3 , w punkcie 3.4 zmienia się treść projektu 9, 10 oraz 11, które 

otrzymują nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W Rozdziale 4 w tabeli : „ OKRES 2005 – 2006 (rzeczowa realizacja możliwa do   

2008r.) zmienia się treść punktów: 12, 13 oraz 14, które otrzymują nowe brzmienie o 

treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu  na stronie internetowej  Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 



Załącznik nr 1 

 do uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/352/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 listopada 2004r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Obszarów Miejskich Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Projekt 9. 
  
 
Obszar ujęty w LPROM: Obszar IV 
Inwestor: Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o.o.  
Nazwa przedsięwzięcia „Likwidacja „niskiej emisji” poprzez modernizację sieci 

cieplnej w Kędzierzynie-Koźlu” 
Lokalizacja przedsięwzięcia: Kędzierzyn – Śródmieście 
Opis przedsięwzięcia: Ze względu na zły stan techniczny rurociągów, 

powodujący czasowe przerwy w dostawie ciepła i jego 
straty, planowana jest wymiana sieci na nowoczesną 
(preizolowaną). Realizacja projektu ma pozytywny wpływ 
na realizację polityki ochrony środowiska poprzez 
ograniczenie emisji zanieczyszczeń pyłowych i gazowych. 

Okres realizacji (łącznie z 
opracowaniem dokumentacji): 

2005, 2006 

Przewidywany łączny koszt 
inwestycji: 

1 610 757,21 

Przewidywane źródło 
finansowania 

środki własne, dofinansowanie ze źródeł zewnętrznych 
(fundusze strukturalne UE, WFOŚiGW) 

 
 
 
 
 

Projekt 10. 
 
Obszar ujęty w LPROM: Obszar IV 
Inwestor: Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o.o.  
Nazwa przedsięwzięcia „Likwidacja „niskiej emisji” poprzez modernizację sieci 

cieplnej w Kędzierzynie-Koźlu – Lompy 4 – I etap” 
Lokalizacja przedsięwzięcia: Kędzierzyn – Śródmieście 
Opis przedsięwzięcia: Ze względu na zły stan techniczny rurociągów, 

powodujący czasowe przerwy w dostawie ciepła i jego 
straty, planowana jest wymiana sieci na nowoczesną 
(preizolowaną). Realizacja projektu ma pozytywny wpływ 
na realizację polityki ochrony środowiska poprzez 
ograniczenie emisji zanieczyszczeń pyłowych i gazowych. 

Okres realizacji (łącznie z 
opracowaniem dokumentacji): 

2005 

Przewidywany łączny koszt 
inwestycji: 

780 583,76 

Przewidywane źródło 
finansowania 

środki własne, dofinansowanie ze źródeł zewnętrznych 
(fundusze strukturalne UE, WFOŚiGW) 



Projekt 11. 
 
Obszar ujęty w LPROM: Obszar IV 
Inwestor: Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o.o.  
Nazwa przedsięwzięcia „Likwidacja „niskiej emisji” poprzez modernizację sieci 

cieplnej w Kędzierzynie-Koźlu – Lompy 4 – II etap”. 
Lokalizacja przedsięwzięcia: Kędzierzyn – Śródmieście 
Opis przedsięwzięcia: Ze względu na zły stan techniczny rurociągów, 

powodujący czasowe przerwy w dostawie ciepła i jego 
straty, planowana jest wymiana sieci na nowoczesną 
(preizolowaną). Realizacja projektu ma pozytywny wpływ 
na realizację polityki ochrony środowiska poprzez 
ograniczenie emisji zanieczyszczeń pyłowych i gazowych. 

Okres realizacji (łącznie z 
opracowaniem dokumentacji): 

2006 

Przewidywany łączny koszt 
inwestycji: 

546 781,22 

Przewidywane źródło 
finansowania 

środki własne, dofinansowanie ze źródeł zewnętrznych 
(fundusze strukturalne UE, WFOŚiGW) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 2 

 do uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/352/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 listopada 2004r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Obszarów Miejskich Miasta Kędzierzyn-Koźle  

 
Lp. Tytuł zadania Planowane całkowite 

nakłady finansowe na 

realizacje zadania PLN/ 

12. Likwidacja „niskiej emisji” poprzez modernizację sieci 

cieplnej w Kędzierzynie – Koźlu – Lompy 4 – I etap 

780 583,76 

13. Likwidacja „niskiej emisji” poprzez modernizację sieci 

cieplnej w Kędzierzynie – Koźlu – Lompy 4 – II etap 

546 781,22 

14. Likwidacja „niskiej emisji” poprzez modernizację sieci 

cieplnej w Kędzierzynie – Koźlu 

1 610 757,21 

 
 
 
 
 
 


